
 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale della Puglia 

direzione-puglia@istruzione.it 

E All’Ufficio Scolastico Territoriale di Bari 

usp.ba@istruzione.it 

Al PERSONALE DOCENTE 

AL   D.S.G.A. 

AL PERSONALE ATA  

Alla RSU SCUOLA 

E p.c. Al Sindaco di Acquaviva delle Fonti 

mail: protocollo.comuneacquaviva@pec.it 

 

SEDE 

Al sito ALBO e in Amministrazione 

trasparente 

 

Oggetto: Proroga delle misure di contrasto alla diffusione del COVID 19, della sospensione 

lezioni fino al 3 maggio 2020 e organizzazione del lavoro, ai sensi del DPCM 10 aprile 2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO     

  

VISTA la proroga della sospensione delle lezioni prevista dal DPCM del 10 aprile 2020, per 

emergenza sanitaria Coronavirus, in atto fino al 3 maggio p.v.; 

VISTA la  DETERMINA DIRIGENZIALE di organizzazione delle attività minimale D. L. n. 18 del 

17/03/2020 DPCM 01/04/2020 - prot. 2099/U del 03/042020;  

 

DISPONE 

 

a far data dal giorno 14 aprile 2020 e fino al 3 maggio 2020, salvo ulteriori provvedimenti, ovvero 

fino alla fine dello stato di emergenza: 

la prosecuzione delle disposizioni indicate nella DETERMINA DIRIGENZIALE prot. 2099/U del 

03/042020. 

 

     Si ricorda che, le attività di tutto il personale amministrativo si svolgono in modalità agile, 

garantendo attività di apertura al pubblico degli uffici SOLO PREVIO appuntamento da fissare 

almeno il giorno prima per necessità che saranno valutate impellenti e indifferibili e non risolvibili 

in modalità di lavoro agile.  

 

Gli uffici sono aperti al pubblico tutti i giorni dal lunedì al venerdì dalle ore 8.00 alle ore 13.00 e 

sono raggiungibili esclusivamente nelle seguenti modalità: 

 

TRAMITE TELEFONO 

numero della segreteria:  080/761314 

cellulare dedicato:  392.1722909. 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CD DE AMICIS - SMS GIOVANNI XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - istsc_baic89400e - IC DEAMICIS - GIOVANNI XXIII

Prot. 0002275/U del 14/04/2020 14:38:14

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:protocollo.comuneacquaviva@pec.it


 
 

TRAMITE e-mail  

Peo: baic89400e@istruzione.it 

Pec: baic89400e@pec.istruzione.it 

 

AREA didattica e alunni: 

 fabio.valenzano1@istruzione.it 

 

AREA personale docente primaria e secondaria di I grado:   

 giacomo.albanese.209@istruzione.it 

  

  

AREA personale docente infanzia e attività negoziale (acquisti):  

rosa.difonzo156@istruzione.it 

 

AREA personale ATA e contabilità:  

anna.delia.115@istruzione.it 

 

DSGA:  

cecilia.caporusso.617@istruzione.it 

 

Dirigente scolastico: valeria.brunetti@istruzione.it  

 

Si allega nuovo prospetto della turnazione del personale ATA (Assistenti Amministrativi e 

Collaboratori Scolastici). 

 

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Valeria BRUNETTI) 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art.3, c.2 del D.Lgs n.39/93) 

 

 

Acquaviva delle Fonti, 14 aprile 2020 

 

mailto:baic89400e@istruzione.it
mailto:baic89400e@pec.istruzione.it
mailto:fabio.valenzano1@istruzione.it
mailto:giacomo.albanese.209@istruzione.it
mailto:rosa.difonzo156@istruzione.it
mailto:anna.delia.115@istruzione.it
mailto:cecilia.caporusso.617@istruzione.it
mailto:valeria.brunetti@istruzione.it

